20011 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - Legislativa
Sub-Função: 031 – Manutenção dos serviços da Câmara
Natureza da Despesa: 3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA 
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
VALOR: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil  reais  ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 08 de janeiro de 2025 e término em 08 de janeiro de 2026.
DATA: 08 de janeiro de 2025.
ASSINATURAS:  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA,  pela
CONTRATANTE,  e  KLEBER MACIEL  DE SOUZA -  SOCIEDADE